

# INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

## XXIII TYDZIEŃ ZWYKŁY

### DOŻYNKI PARAFIALNE

„**Bóg zapłać**” za ofiary złożone w tę dożynkową niedzielę. Dziękujemy Rodzinnym Ogródkom Działkowym i każdemu, kto zatroszczył się o piękne przystrojenie świątyni i godne przeżycie tego dnia. Rozpoczynamy dziś Tydzień Wychowania. Zachęcamy również do osobistej modlitwy za młode pokolenie. Przy wyjściu z kościoła zbiórką do skarbonek możemy wesprzeć dzieła prowadzone na całym świecie przez Stolicę Apostolską.

Na **uroczyste nieszpory dożynkowe** zapraszamy dzisiaj o godz. 16.15.

**Przy wyjściu z kościoła do nabycia** „Gość niedzielny” – dzisiaj aż 100. stronicowy, na jubileusz 100-lecia czasopisma. Zawiera dodatek specjalny przygotowany na beatyfikację rodziny Ulmów. Z tejże okazji nasza parafia proponuje również 80. stronicową książeczkę: „*Rodzina Ulmów – droga ku świętości*”. Zawiera biografię, różaniec i drogę krzyżową z beatyfikowaną rodziną oraz liczne archiwalne zdjęcia. Do nabycia u ministrantów za dowolną ofiarę. W gablocie jest także film o tej szczególnej rodzinie. Warto przypomnieć, że po raz pierwszy w historii Kościoła na ołtarze zostaje wyniesiona cała rodzina, wraz z nienarodzonym dzieckiem.

Na **Mszę Św. w intencjach zbiorowych o jedność naszej parafii oraz Nabożeństwo Fatimskie** wraz z modlitwą Rzymską Nowenną do MB Nieustającej Pomocy zapraszamy 13. dnia miesiąca, czyli w środę o godz. 19.30.

W czwartek 14 września przypada **Święto Podwyższenia Krzyża Św.** Na **Mszę Św. szkolną** o godz. 18.00 zapraszamy wszystkich uczniów Szkoły Podstawowej. Najmłodszych zachęcamy do przyniesienia przyborów szkolnych do poświęcenia. Bardzo prosimy rodziców i dziadków, aby przypominali dzieciom o czwartkowych spotkaniach w Kościele.

**Do kancelarii parafialnej** zapraszamy w środy: 16.00-17.00 oraz w piątki: 8.00-9.00. Sprawy ślubne prosimy umawiać telefonicznie.

Dzieci zachęcamy do odbioru po Mszy Św. **książeczek niedzielnych**, a młodzież po 8 kl. SP i starszą do wpisywania się w zakrystii na listę chętnych do rozpoczęcia dwuletniego przygotowania do **Sakramentu Bierzmowania**. Dzisiejsza niedziela jest ostatnią możliwością dostarczenia książeczek ubiegłorocznych.

*Życzymy dożynkowej wdzięczności  
i obfitości Bożych Łask na nowy tydzień!*